
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  IMSP Spitalul raional Rezina

Adresa: or.Rezina, str.27 August 7

Tel.: /0254-22-448,  /0688/813-08, /0681/176-59; /0696/109-17

E-mail:  t_luchian@mail.ru

Achizitii.md ID 21316857    MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1732717129787

Denumirea licitatiei: Produse alimentare trimestrul I anul 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Faina
1 15800000-6 Faina de griu kg 100 9,08 10,90 908,00 1090,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Faina de porumb kg 60 9,25 11,10 555,00 666,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 2: 1463,00 1756,00

Lot 3 Crupe
1 15800000-6 Hrisca kg 100 13,83 16,60 1383,00 1660,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Crupe de gris kg 280 9,25 11,10 2590,00 3108,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Fulgi de ovas kg 160 13,33 16,00 2132,80 2560,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Crupe de mei kg 100 11,67 14,00 1167,00 1400,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Crupe de orz kg 60 6,63 7,95 397,80 477,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Orez lung kg 120 19,17 23,00 2300,40 2760,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15800000-6 Paste fainoase kg 60 12,00 14,40 720,00 864,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 3: 10691,00 12829,00

Lot 7 Ulei
1 15800000-6 Ulei rafinat kg 230 36,67 44,00 8434,10 10120,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 7: 8434,10 10120,00

Lot 8 Suc
1 15800000-6 Suc de fructe L 360 13,25 15,90 4770,00 5724,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 8: 4770,00 5724,00

Lot 10 Diverse produse alimentare
1 15800000-6 Mazare uscata kg 20 11,11 12,00 222,20 240,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Ceai negru frunza kg 16 85,00 102,00 1360,00 1632,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Sare iodata kg 60 4,75 5,70 285,00 342,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Pasta de tomate kg 64,8 42,83 51,40 2775,38 3330,72 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Sare de lamiie kg 4 87,50 105,00 350,00 420,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 12 14,00 16,80 168,00 201,60 01.01.2025-30.06.2025

7 15800000-6 Biscuiti kg 20 28,33 34,00 566,60 680,00 01.01.2025-30.06.2025

8 15800000-6 Peltea kg 45 65,00 78,00 2925,00 3510,00 01.01.2025-30.06.2025

9 15800000-6 Vanilina kg 0,36 420,83 505,00 151,50 181,80 01.01.2025-30.06.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



10 15800000-6 Otet 6 % L 60 7,17 8,60 430,20 516,00 01.01.2025-30.06.2025

11 15800000-6 Patrunjel uscat kg 1,44 462,50 555,00 666,00 799,20 01.01.2025-30.06.2025

12 15800000-6 Marar uscat kg 1,44 462,50 555,00 666,00 799,20 01.01.2025-30.06.2025

13 15800000-6 Mazare verde cons. kg 16,08 19,00 22,80 305,52 366,62 01.01.2025-30.06.2025

14 15800000-6 Cacao kg 1,5 99,17 119,00 148,76 178,50 01.01.2025-30.06.2025

15 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,2 195,83 235,00 39,17 47,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 10: 11059,32 13244,64

Lot 11 Zahar
1 15800000-6 Zahar kg 600 19,44 21,00 11664,00 12600,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 11: 11664,00 12600,00

Lot 12 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 450 55,83 67,00 25123,50 30150,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 12: 25123,50 30150,00

73204,92 86423,64

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-12-05T14:02:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




